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Protokół Nr XLIV.2014 

z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 3 marca 2014 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 13
40 

otworzył obrady XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
1
 stwierdził quorum Rady w liczbie 8 radnych (nieobecni na sali radni:  

p. Leszek Gelo, p. Katarzyna Goździewska, p. Anna Ludwiniak, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin 

Pawłowski, p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad
2
 i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie 

do porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku, jako punkt nr 11, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2014 rok, jako punkt nr 12. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się 

z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach, jako punkt nr 11, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach, jako punkt nr 12. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

                                                 
1
 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 3 marca 2014 roku. 

2
 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 3 marca 2014 roku. 
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Głosowanie zmian w porządku obrad na podstawie wniosku Zastępcy Burmistrza 

Halinowa p. Adama Sekmistrza oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie o: 

 wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach, jako punkt nr 11, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach, jako punkt nr 12. 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku, jako punkt nr 13, 

- projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2014 rok, jako punkt nr 14. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Wniosek i nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Leszek Gelo, p. Katarzyna Goździewska, p. Anna Ludwiniak, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski, p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad XLIV sesji w dniu 3 marca 2014 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie” 2014. 

6. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

7. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

8. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

9. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia Samorządowego 

Przedszkola w Brzezinach oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach 

– Druk Nr 419. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach – Druk nr 429. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach – Druk nr 430. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku  – Druk nr 431. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2014 rok – Druk nr 432. 
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15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Mińskiego – Druk Nr 420. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – Druk Nr 421. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na 

lata 2014-2020 – Druk Nr 422. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 – Druk Nr 423. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiana” na lata 2014-2020 – Druk Nr 424. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Wojewody Mazowieckiego – Druk 

Nr 425. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Statutu Gminy Halinów – Druk Nr 426. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przejęcia w zarządzanie 

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drodze krajowej na terenie Gminy 

Halinów – Druk Nr 427. 

23. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie poparcia stanowiska Prezesów 

Lokalnych Grup Działania Województwa Mazowieckiego, podjętego podczas spotkania 

w dniu 30.08.2013 roku – Druk Nr 428. 

24. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 grudnia 

2013 roku. 

25. Przyjęcie protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 

2014 roku. 

26. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

27. Zamknięcie sesji. 
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4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz na podstawie § 67 Statutu Gminy 

Halinów, złożył sprawozdanie z działalności Burmistrza Halinowa w okresie od 30 stycznia 

2014 roku do 3 marca 2014 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 37 umów oraz 

18 zarządzeń. 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 04.02.2014 r. – spotkanie z prezesem PKS-u w sprawie funkcjonowania komunikacji na 

terenie gminy, 

 05.02.2014 r. – spotkanie ze Starostą Mińskim, 

 08.02.2014 r. – odbył się V Turniej o Puchar Mińsko-Mazowieckiego Klubu Karate 

Kyokushin w Zespole Szkół w Halinowie, 

 10.02.2014 r. – spotkanie w Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

 11-12.02.2014 r. – konferencja w Opolu w sprawie ustawy „śmieciowej”, 

 14.02.2014 r. – eliminacje miejsko-gminne XXXVII edycji OTWP pt. „Młodzież 

zapobiega pożarom”, 

 16.02.2014 r. – walne zebranie sprawozdawcze OSP Okuniew, 

 19.02.2014 r. – spotkanie LGD w Mińsku Mazowieckim,  

 21.02.2104 r. – walne zebranie sprawozdawcze OSP Cisie, 

 24.02.2014 r. –  dyskusja publiczna dotycząca miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Krzewina i Kazimierów, 

 25.02.2014 r. – spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim z wicemarszałek p. Janiną 

Orzełowską, 

 28.02.2014 r. – walne zebranie sprawozdawcze OSP Długa Kościelna, 

 03.03.2014 r. – I posiedzenie Komitetu Sterującego ZIT WOF w Warszawie. 

Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informacje 

dotyczące działań inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m.in. 

o: 

 rozpoczęciu prac przy przebudowie ul. Jana Pawła II w Halinowie, wykonawca 

DOWBUD-C, 

 rozpoczęciu prac przygotowawczych przy budowie gimnazjum w Halinowie, wykonawca 

CETUS,  

 trwających pracach kanalizacyjnych na ul. Pułtuskiej oraz na drodze wew. od 

ul. Konopnickiej (Spółka Eko-Inwestycja), 

 trwających pracach przy budowie SUW w Wielgolesie Duchnowskim (prace 

rozbiórkowe i ziemne), 

 trwających pracach przy budowie sali gimnastycznej w Cisiu (prace wewnątrz 

tynkarskie), wykonanie do 30.06.2014 r., 

 otrzymaniu z Urzędu Marszałkowskiego informacji o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku 

z dnia 05.07.2013 r. o dofinansowanie z PROW na kwotę 350 tyś zł na budowę Sali 

gimnastycznej w Cisiu, 

 ogłoszeniu przetargu na „Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni gruntowo-

żwirowej i tłuczniowej”, otwarcie ofert 05.03.2014 r., 



 

 

5 

 

 ogłoszeniu przetargu na „Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej 

i z asfaltu frezowanego”, otwarcie ofert 10.03.2014 r., 

 wydatkowaniu do tej pory kwoty 85 241,08 zł na zimowe utrzymanie dróg, 

 podpisaniu umowy na przegląd instalacji oraz urządzeń gazowych w budynkach 

komunalnych z firmą SAN INSTAL na kwotę 5 850,00 zł, 

 podpisaniu umowy na przegląd przewodów spalinowych i wentylacyjnych wraz z ich 

czyszczeniem i udrożnieniem z Zakładem Usługowym Czesław Koźlak na kwotę 

9 299,00 zł, 

 podpisaniu w dniu 21.02.2014 r. porozumienia z m.st. Warszawa oraz z innymi gminami 

ws. Współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim 

Obszarze Funkcjonalnym, 

 zakończeniu w dniu 21.02.2014 r. okresu składania uwag do planu zagospodarowania 

przestrzennego m. Budziska, 

 podpisaniu umowy z ARS Projekt na opracowanie organizacji ruchu w celu wykonania 

progów zwalniających na ul. Dąbrowskiego, Bema oraz wyniesionego skrzyżowania 

wraz z przejściem dla pieszych na ul. Mickiewicza róg Piłsudskiego, 

 otrzymaniu zwrotu II części dofinansowania ponad 900 tyś zł z tytułu rozliczenia 

budowy kanalizacji w ramach PROW dla Józefina i Hipolitowa. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek odnośnie spraw organizacyjnych Urzędu poinformował 

o: 

 wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r. w godz. 7
00

-21
00 

(wybór 

51 posłów), 

 terminie do dnia 30 kwietnia 2014 r. składania oświadczeń majątkowych, 

 przeprowadzeniu w dniu 10 lutego 2014 r. kontroli w Urzędzie Miejskim w Halinowie 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

 przystąpieniu do prac związanych z umieszczeniem tablicy pamiątkowej p. Gniadowicza 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie, 

 zawarcie współpracy z PUP w Mińsku Mazowieckim pod kątem zatrudnienia dwóch 

osób do prac interwencyjnych i dwóch osób na staż. 

Na salę weszły radne: p. Katarzyna Goździewska, p. Anna Ludwiniak. 

5. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie” 2014 

Podsumowanie akcji „Zima w Gminie” 2014 przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji 

i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska. Zajęcia odbywały się w Zespole Szkół 

w Halinowie i Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie. 

Radna p. Anna Ludwiniak zwróciła uwagę na bogatą i ciekawą ofertę zajęć oraz wzrost liczby 

chętnych uczniów, w porównaniu z ubiegłym rokiem. Następnie radna zasugerowała 

przeprowadzenie w następnym roku szkolnym ankiety wśród uczniów na temat zadowolenia 

z zajęć. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska wypowiedziała 

się na temat zmienionej i atrakcyjnej oferty zajęć dostępnej dla uczniów oraz dostosowanej do 

wieku uczestników. Następnie pani Kierownik poinformowała o ogólnym zadowoleniu uczniów. 
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6. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Sołtys Okuniewa p. Krzysztof Mościcki poinformował o zawaleniu dachu na budynku 

w Okuniewie, który jest zamieszkały przez dwóch mieszkańców, a następnie sołtys zwrócił się 

z prośbą o podjęcie pod uwagę powyższej sytuacji w toczącym się postępowaniu o przyznanie 

lokalu socjalnego dla mieszkańców. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Urząd weźmie pod 

uwagę zaistniałą sytuację, która miała miejsce w Okuniewie. Następnie Zastępca Burmistrza 

Halinowa wyjaśnił, że mieszkańcy Okuniewa są zainteresowani przyznaniem lokalu tylko 

w Okuniewie oraz poinformował o toczącym się postępowaniu sądowym odnoście odzyskania 

lokalu w Okuniewie.  

Radny p. Bogdan Janczarek zwrócił się z prośbą o przyznanie lokalu socjalnego w Okuniewie 

z uwagi na troskliwą pomocą rodziny. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił uwagę na fakt, 

że właściciele posesji nie zrobili nic, aby nie dopuścić do katastrofy budowlanej (zawalenie 

dachu). 

Sołtys Okuniewa p. Krzysztof Mościcki zwrócił się z prośbą o zlokalizowanie świateł bądź 

radaru na drodze wojewódzkiej nr 637, aby ze względów bezpieczeństwa mieszkańców ruch 

został spowolniony. Następnie Sołtys odniósł się do uwag złożonych przez mieszkańców do 

złożonego przez p. Bakuna raportu oddziaływania na środowisko oraz do dalszej działalności 

ZUA Marek Bakun w Okuniewie. 

Na salę wszedł radny p. Leszek Gelo. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że p. Bakun złożył raport 

odziaływania na środowisko, do którego Urząd złożył swoje uwagi. Następnie Zastępca 

Burmistrza Halinowa wyjaśnił dalsze procedury w sprawie wydania przez Burmistrza decyzji 

środowiskowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się 

z wnioskiem o zwołanie wspólnego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa oraz Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego w sprawie działalności ZUA Marek Bakun w Okuniewie z uwagi na nowe 

okoliczności. 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz zwrócił się z prośbą o naprawę (pokrycie asfaltem) 

drogi gminnej nr 32 pomiędzy Mrowiskami a Krzewiną w stronę działek z powodu dużej ilości 

dołów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że droga w Mrowiskach 

jest przejezdna, Następnie poinformował, że Gmina rozważa położenie asfaltu na krótkim 

odcinku drogi. 

Radny p. Andrzej Milczarek zadał pytanie, czy zasadna jest rozbieżność 18 uwag złożonych 

przez mieszkańców, co do raportu odziaływanie na środowisko p. Bakuna w stosunku do 9 uwag 

złożonych przez Urząd. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że z uwagami mieszkańców 

zapoznał się dopiero przed sesją. 

Radny p. Andrzej Milczarek złożył wniosek o zwołanie wspólnego posiedzenia Komisji 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw 
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Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji w sprawie działalności p. Bakuna 

w Okuniewie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z prośbą, aby poczekać do 

czasu wydania decyzji środowiskowej przez Burmistrza. Następnie Zastępca Burmistrza 

Halinowa wyjaśnił, że decyzja zezwalająca na działalność p. Bakuna wydana przez Starostę jest 

ważna do 23.01.2015 r. Przed końcem tego terminu p. Bakun będzie musiał ponownie ubiegać 

się o nową decyzję Starosty. 

Radny p. Andrzej Milczarek zwrócił się z prośbą o udostępnienie wniosków Komisji 

Rewizyjnej do Burmistrza Halinowa, aby wszyscy radni mieni możliwość zapoznania się z nimi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że nic 

nie staje na przeszkodzie, aby przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił takie wnioski. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie przypomniał, że protokoły wraz 

z wnioskami z poprzednich kontroli są dostępne na stronie internetowej bip.halinow.pl. Ponadto 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie zaproponował krótkie sprawozdanie 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na każdej sesji odnośnie przeprowadzonych kontroli. 

Radny p. Dawid Wojda zwrócił się z prośbą o organizację przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu ulic 3-Maja i Okuniewskiej w Halinowie ze względu na zmianę położenia 

chodnika na ul. Okuniewskiej. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że w poprzednich latach przy 

budowie chodnika na Okuniewskiej ani przy budowie ul. Piłsudskiego przejście dla pieszych nie 

zostało przewidziane. Jednak Gmina wystąpiła do Powiatu Mińskiego o zmianę organizację 

ruchu i wykonanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic: Okuniewska, 3-Maja 

i Piłsudskiego w Halinowie. Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że kwestia 

organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Okuniewskiej i Jana Pawła II w Halinowie zostanie 

rozwiązana po przebudowie ul. Jana Pawła II. 

Radny p. Dawid Wojda zadał pytanie, czy istnieje możliwość zorganizowania wyniesionego 

przejścia dla pieszych na ul. Jana Pawła II i przy skrzyżowaniu ulic: Okuniewska, 3-Maja 

i Piłsudskiego w Halinowie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że przed 

przejściem dla pieszych na skrzyżowaniu z ul. Jana Pawła II zastosowano próg zwalniający. 

Organizacja pozostałych wyniesionych przejść dla pieszych pozostaje w kompetencji Powiatu 

Mińskiego. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz z uwagi na pojawienie się śmieci w lasach, zadała pytanie 

czy wszyscy mieszkańcy regulują opłaty za śmieci.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że za przyjęte stawki na terenie 

gminy są odbierane każde ilości odpadów i wyraził nadzieję, że śmieci nie są zostawiane przez 

mieszkańców gminy Halinów. Ponadto poinformował, że ściągalność opłat za odpady jest na 

bardzo wysokim poziomie. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował o wniosku Komendant Komisariatu Policji w Halinowie 

dot. zakupu dwóch alkomatów.  

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że stan trzeźwości można zbadać na komisariacie 

policji. Następnie radna poparła wniosek Komendanta Policji w Halinowie odnośnie zakupu 

alkomatów. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 
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7. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

przewodniczący poszczególnych komisji: 

Radna p. Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPORTU  

Posiedzenia Komisji: 

 26.02.2014 r. omówiono: 

- projekt uchwały w sprawie utworzenia przedszkola w SP w Brzezinach (pozytywna 

opinia Komisji), 

- przebieg akcji "Zima w mieście". 

Komisja zwróciła się z wnioskiem do Burmistrza Halinowa o przedstawienie zestawienia rotacji 

liczby uczniów we wszystkich placówkach oświatowych (szkoły podstawowe) z terenu gminy 

Halinów w ostatnich trzech latach szkolnych (na dzień 10 marca i 20 września). 

Radny p. Andrzej Milczarek Przewodniczący KOMISJI DO SPRAW ZDROWIA, SPRAW 

SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

Podsumowanie pracy Komisji za 2013 rok. 

Posiedzenia Komisji: 

 25.02.2014 r. omówiono: 

- sprawozdanie z działalności MOPS za rok 2013, 

- projekty uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie. 

Radny p. Andrzej Milczarek złożył podziękowania Kierownik MOPS p. Mariannie Woźniak za 

przygotowanie szczegółowego sprawozdania 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w imieniu radnego 

p. Marcina Pawłowskiego Przewodniczącego KOMISJI BUDŻETOWEJ 

Posiedzenia Komisji: 

 27.02.2014 r. omówiono: 

- projekty uchwał Rady Miejskiej w Halinowie na najbliższą sesję. 

Radny p. Dawid Wojda Przewodniczący KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI 

Posiedzenia Komisji: 

 03.02.2014 r. omówiono: 

- projekt planu zagospodarowania przestrzennego m. Krzewina. 

 13.02.2014 r. omówiono: 

- projekt planu zagospodarowania przestrzennego m. Michałów. 

Radna p. Małgorzata Kaim Przewodnicząca KOMISJI REGULAMINOWEJ 

Podsumowanie pracy Komisji za 2013 rok. 

Posiedzenia Komisji: 
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 27.02.2014 r. omówiono: 

- zmiany w Statucie Gminy Halinów.  

- projekty uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie. 

Komisja zwróciła się z wnioskiem do Burmistrza Halinowa o przygotowanie projektu zmian 

w Statucie Gminy Halinów, aby skład osobowy Komisji Rewizyjnej liczył 5 członków Komisji. 

Radny p. Bogdan Janczarek PRZEWODNICZĄCY KOMISJI OCHRONY 

ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA  

Posiedzenia Komisji: 

 12.02.2014 r. omówiono: 

- temat bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów, 

- program usuwania azbestu za 2013 rok i plany na 2014 rok. 

Radny p. Leszek Gelo PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ 

Posiedzenia Komisji: 

 17.02.2014 r. omówiono: 

- skargę rodzica ucznia Szkoły Podstawowej w Brzezinach oraz skargę rodziców 

uczniów Szkoły Podstawowej w Brzezinach na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Brzezinach. 

 26.02.2014 r. zakończono omówienie: 

- skargi rodzica ucznia Szkoły Podstawowej w Brzezinach oraz skargi rodziców 

uczniów Szkoły Podstawowej w Brzezinach na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Brzezinach. 

8. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 pismo Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowiecki w sprawie wsparcia dla 

policjantów Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, 

 pismo p. Lipki w sprawie odpłatnego przejęcia działek drogowych, 

 pismo p. Agnieszki Cholewy-Ziętek w sprawie przeprowadzenia kontroli wszystkich 

pojazdów asenizacyjnych ZUA Marek Bakun na podstawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Halinów, 

 sprawozdanie Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim z realizacji 

wniosków składanych na powiatowej debacie społecznej w listopadzie 2012 roku, 

 uchwała składu orzekającego RIO w sprawie pozytywnej opinii dot. możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu określonego w uchwale budżetowej Gminy 

Halinów na 2014 rok, 

 uchwała składu orzekającego RIO w sprawie pozytywnej opinii dot. planowanej kwoty 

długu Gminy Halinów, 

 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Halinów, 
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 wyjaśnienia Dyrektora p. Marzeny Wiśniarskiej dot. złożonej skargi na działalność 

Dyrektora SP w Brzezinach, 

 skarga Wojewody Mazowieckiego na uchwałę Nr XXXVII.324.2013 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 27.06.2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Okuniew, 

 skarga rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Brzezinach przekazana przez PCPR 

w Otwocku. 

9. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował, że sesja 

Rady Powiatu Mińskiego zaplanowana jest na 05.03.2014 r. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego przedstawił informację na temat 

objazdu dróg powiatowych na terenie gminy Halinów z udziałem Zastępcy Burmistrza 

Halinowa, Sekretarza p. Roberta Grubka oraz Dyrektora ZDP w Miński Mazowieckim 

p. Solonka, m.in.: 

- droga nr 2203 Chobot-droga wojewódzka nr 637, dokumentacja wykonana, wyznaczone 

drzewa do wycięcia, 

- droga nr 4318 porozumienie w sprawie wyniesionego skrzyżowania ul. Orla i Krucza 

w Budziskach, 

- ul. Zabraniecka w Okuniewie w sprawie budowy kanalizacji, 

- droga w Krzewinie w sprawie przepustu 

- droga Wielgolas Duchnowski-droga do Kącka, dokumentacja w przygotowaniu. 

- skrzyżowanie ul. Okuniewskiej i ul. 3 Maja, zostanie złożony wniosek do Powiatu 

o wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych, 

- droga powiatowa w Cisiu. 

Na salę wszedł radny p. Marcin Pawłowski. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że na najbliższej sesji Rady Powiatu 

Mińskiego zostaną omówione m.in. tematy: 

- informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

- sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku 

Mazowieckim i efektów pracy organizatora pieczy zastępczej za 2013 rok oraz wykaz 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej i systemu pieczy zastępczej, 

- podjęcie uchwały w sprawie Programu Budowy Lokalnego Systemu Wspierania Opieki 

nad Dzieckiem i Rodziną w Powiecie Mińskim na lata 2014 – 2019, 

- podjęcie uchwały w sprawie opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy Dobre powiatu 

mińskiego. 

Następnie Sekretarz Halinowa przedstawił informację na temat wykonanych inwestycji na 

drogach powiatowych na terenie gminy Halinów w 2013 roku: 

 przebudowa drogi powiatowej Długa Kościelna-Józefin-Nowy Konik, udział Gminy 

50%, długość 1218 mb, koszt 787 422,00 zł, 
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 przebudowa drogi powiatowej Długa Kościelna-Józefin-Nowy Konik, długość 960 mb, 

koszt 1 405 426,00 zł, 

 budowa chodnika w ciągu drogi Wielgolas Brzeziński-Desno-Chobot-Kąty 

Goździejewskie, udział Gminy 50%, koszt 610 645,00 zł, 

 odnowa drogi powiatowej (nawierzchni bitumicznej) Okuniew-Halinów-Brzeziny, 

długość 750 mb, koszt 134 272,00 zł,  

 w ramach bieżącego utrzymania – wykonanie poprawy systemu odwodnienia w ciągu 

drogi powiatowej Długa Kościelna-Józefin-Nowy Konik, koszt 65 325,00 zł. 

 wykonanie szeregu prac w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył podziękowania 

za zaangażowanie Urzędu  odnośnie porządku przy drogach. Następnie Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie zwrócił się z prośbą o przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami 

i sołtysem danej miejscowości w sprawie wykonania wyniesionego skrzyżowania 

w niebezpiecznych miejsc. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek w imieniu mieszkańców m. Budziska przekazał 

podziękowania Burmistrzowi Halinowa i Zastępcy Burmistrza Halinowa za utwardzenie 

kruszonym betonem ul. Nadrzecznej. 

Sołtys Kazimierowa p. Stanisław Kostka zakomunikował o zniknięciu znaków drogowych na 

ul. Zastawie w Kazimierowie oraz zwrócił się z prośbą o zmianę lokalizacji przystanków 

autobusowych na łuku na ul. Zastawie w celu zapewnienia bezpieczeństwa dla dzieci i innych 

uczestników korzystających z komunikacji miejskiej. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że po wskazaniu przez 

sołtysa nowej lokalizacji przystanków, sprawa zostanie ponownie przeanalizowana. 

Sołtys Kazimierowa p. Stanisław Kostka zwrócił się z prośbą o ustawienie znaków 

ostrzegawczych „skrzyżowanie z drogą podporządkowaną” na ul. Zastawie przed 

skrzyżowaniem z ul. Czereśniową i Różaną. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek wyjaśnił, że ustawienie znaków odbywa się na zasadzie 

organizacji ruchu. Jeśli będzie taka możliwość, to organizacja zostanie w tych miejscach 

zmieniona. 

Radny p. Andrzej Milczarek zadał pytanie o namalowanie znaków poziomych na drodze 

powiatowej na odcinku Okuniew-Długa Kościelna. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że znaki zostaną pomalowane. 

Radna p. Małgorzata Kaim zadała pytanie o możliwość modernizacji chodnika na 

ul. Okuniewskiej na odcinku od kościoła do ul. 3 Maja oraz na odcinku od ul. Jana Pawła II do 

ul. Mickiewicza w Halinowie. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek wyjaśnił, że wszystko zależy od możliwości 

finansowych Powiatu. Ponadto Sekretarz Halinowa poinformował, że nie we wszystkich 

miejscach jest uregulowany stan prawny (uzgodnienie szerokości pasa drogowego). 

Sołtys Desna p. Leszek Gomulski zgłosił potrzebę naprawy drogi z Desna do Chobotu. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję a następnie ogłosił przerwę o godz. 14
02

. Obrady wznowiono o godz. 14
42

. 
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10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia 

Samorządowego Przedszkola w Brzezinach oraz utworzenia Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach – Druk Nr 419 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury 

i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

założenia Samorządowego Przedszkola w Brzezinach oraz utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Brzezinach. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie założenia Samorządowego Przedszkola w Brzezinach 

oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach – Druk Nr 419. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski, 

p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania 

skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach – 

Druk nr 429 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania 

skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach – 

Druk nr 430 

Projekty uchwał od punktu nr 12 do punktu nr 13 omówił radny p. Leszek Gelo.  

Następnie radny odniósł się do sytuacji nagrywania bez zgody posiedzeń Komisji Rewizyjnej 

w dniach 17 i 26 lutego 2014 r. przez radnych niebędących członkami Komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Radny p. Andrzej Milczarek stwierdził, że sytuacja, która zaistniała na posiedzeniach Komisji 

Rewizyjnej, nauczy na przyszłość, jak można ochronić się przed możliwością nagannego 

inwigilowania prac Komisji Rewizyjnej, tj. aspekt uciążliwego dokumentowania w postaci 

nagrywania bez wyrażenia zgody innych uczestników. Następnie radny stwierdził, że cała 

sytuacja dość mocno kładzie się cieniem na aspekt komunikacji informacyjnej pomiędzy 

rodzicami a nauczycielami bądź odwrotnie. Należałoby znacznie wcześniej, szybciej i skutecznej 

zaradzić, aby Komisja Rewizyjna nie musiała zajmować się tak delikatną sprawą, która 

wykracza poza statutowe i merytoryczne działania Komisji. 

Radny p. Leszek Gelo w swojej wypowiedzi, odniósł się do nagrywania posiedzeń Komisji 

Rewizyjnej bez wiedzy uczestników przez radnego p. Marcina Sukiennika oraz przekrzykiwania 

obecnych na posiedzeniach przez radnego p. Adama Ludwiniaka. Następnie radny stwierdził, że 

powyższe zachowanie radnych jest naganne. 
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Radny p. Jan Papis zapewnił, że w placówce oświatowej w Brzezinach panuje ład i porządek 

a progi szkoły przekraczane są z przyjemnością. Następnie radny zwrócił się z prośbą o przyjęcie 

projektów uchwał w sprawie rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Brzezinach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

Komisja Rewizyjna stwierdziła, że zarzuty zawarte w obydwu skargach nie znalazły 

potwierdzenia w świetle przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego. 

Sołtys Wielgolasu Duchnowskiego p. Władysława Zawadka zadała pytanie, czy zostaną 

wyciągnięte jakiekolwiek konsekwencje do radnych nagrywających posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej bez wyrażenia zgody uczestników. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wyjaśnił, że rada nie 

jest organem, który może wyciągnąć jakiekolwiek konsekwencji w stosunku do nagannego 

zachowania radnych. Jeżeli osoby zostały pokrzywdzone, pomimo zastrzeżenia swoich danych 

osobowych, mogą dochodzić swoich praw na podstawie odrębnych przepisów, o których 

poinformował Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie wyjaśnił, że złamanie przepisów odnośnie udostępniania danych osobowych 

następuje w momencie ich udostępniania. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie przeprosił wszystkich uczestników posiedzeń Komisji Rewizyjnej za zachowanie 

radnych.  

Radny p. Bogdan Janczarek stwierdził, że obecna dyskusja dotyczyła zachowania dwóch 

radnych. Następnie radny poinformował, że nie weźmie udziału w głosowaniu bądź wstrzyma 

się od głosu, ponieważ nie zostały przedstawione wyniki analizy obu skarg. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wyjaśnił, że sprawy nie 

należą do kompetencji Komisji Rewizyjnej, tylko należą do organu nadzoru pedagogicznego. 

Przedmiotowe skargi są bezzasadne w świetle ustawy o samorządzie gminnym. 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że rozumie stanowisko Komisji Rewizyjnej 

i wycofuje się z wcześniejszej swojej decyzji odnośnie głosowania. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Brzezinach – Druk nr 429. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, 

p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Brzezinach – Druk nr 430. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, 

p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska. 
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13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia 

zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku – Druk 

nr 431 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

i następnie zwrócił się z prośbą o wyodrębnienie części kwoty w ramach budżetu 

obywatelskiego na inwestycje, które będą mogli wybrać mieszkańcy Halinowa. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski stwierdził, że jest to słuszna propozycja i będzie to 

prawdopodobnie możliwe przy tworzeniu budżetu na rok 2015. 

Radny p. Tomasz Dubiński wypowiedział się pozytywnie za realizacją wniosku intencyjnego 

Przewodniczącego Rady w Halinowie. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 

sołeckiego w 2015 roku – Druk nr 431. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, 

p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok – Druk nr 432 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2014 rok – Druk nr 432. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, 

p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska. 
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15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego – Druk Nr 420 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie otworzył dyskusję. 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego 

– Druk Nr 420. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, 

p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków – Druk Nr 421 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami omówili: Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam 

Sekmistrz oraz Dyrektor Zakładu Komunalnego w Halinowie p. Małgorzata Komuda-

Ołowska. 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

(za - 4, wstrz. się – 3) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na salę weszła radna p. Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje. 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz poinformował, że ma wątpliwości do pobierania 

dwóch opłat abonamentowych za ścieki i wodę od nieruchomości, która posiada tylko 

wodomierz za wodę. Następnie sołtys zadał pytanie, dlaczego te opłaty są takie wysokie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził, że 

miejscowości, na terenie których nie ma kanalizacji, są „upośledzone”. Następnie wyjaśnił, że 

jeżeli nie będzie wzrostu cen, to nie będzie możliwości rozwoju sieci kanalizacji.  

Radny p. Tomasz Dubiński zadał pytanie o średnie zużycie wody przez gospodarstwo oraz 

wzrost średni płaconego rachunku przy zużyciu 20m
3
/m-c.  

Dyrektor Zakładu Komunalnego w Halinowie p. Małgorzata Komuda-Ołowska 
poinformowała, że ceny netto za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki będą się kształtować 

następująco: 

- woda dla gr. ZWB odbiorców          3,21 zł/m3 

- ścieki dla gr. OŚB dostawców         5,04 zł/m3 
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W nowej taryfie łączna cena netto za dostarczony 1 m3 wody i odprowadzony 1 m3 ścieków dla 

odbiorców gr. mieszkańców wyniesie 8,25 zł, czyli wzrośnie w stosunku do roku taryfowego 

kwiecień 2013 – marzec 2014  o 70 groszy. Średni wzrost cen woda plus kanalizacja dla całego 

2014 roku wyniesie 32 grosze. Przy założeniu miesięcznego zużycia wody w trzyosobowej 

rodzinie na poziomie 9 m3 (3,0 m3/os), miesięczne obciążenie rodziny z tytułu zużycia wody 

i odprowadzenia ścieków w miesiącach kwiecień 2014 – marzec 2015 roku wzrośnie o 6,30 zł/ 

m-c, zaś średnio dla całego roku 2014 (styczeń – grudzień) o 2,88 zł/m-c. 

Radny p. Leszek Gelo w swojej wypowiedzi odniósł się, w porównaniu do opłat za ścieki 

kanalizacyjne, do wysokich opłat za wywóz nieczystości ze zbiorników bezodpływowych. 

Następnie radny stwierdził, że miejscowości, na terenie których nie ma kanalizacji, mogą się 

czuć dyskryminowane. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że opłata abonamentowa nie jest 

nowością i została ustalona we wcześniejszych latach. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – Druk Nr 421. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, 

p. Marcin Sukiennik.  

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc 

gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 – Druk Nr 422 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad 

zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 – Druk Nr 423 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 

pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiana” na lata 2014-2020 – Druk Nr 424 

Projekty uchwał od punktu nr 17 do punktu nr 19 omówiła Kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak. 
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Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że Komisja do Spraw Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekty 

uchwał w sprawie: 

- ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy 

w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, 

- określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 

- podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 

pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiana” na lata 2014-2020. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje. 

Radny p. Marcin Pawłowski zadał pytanie, czy na powyższe działania są zabezpieczone środki 

w budżecie Gminy Halinów. 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak w odpowiedzi, 

poinformowała, że tak (wkład Gminy 40%). Następnie p. Kierownik wyjaśniła, że po podjęciu 

przez Radę Miejską w Halinowie powyższych projektów uchwał, Gmina otrzyma dotacje 

z budżetu państwa w wysokości 60%. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 – Druk 

Nr 422. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 9, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Anna Ludwiniak, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 – Druk Nr 423. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 
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Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 

programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiana” na lata 2014-2020 – Druk Nr 424. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik.  

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi 

Wojewody Mazowieckiego – Druk Nr 425 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam 

Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Wojewody Mazowieckiego – 

Druk Nr 425. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik.  

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Statutu Gminy Halinów – Druk Nr 426 

Projekt uchwały omówił wraz z autopoprawką Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek. 

Następnie Sekretarz Halinowa poinformował, że projekt uchwały w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Statutu Gminy Halinów został omówiony na posiedzeniu Komisji 

Regulaminowej. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Statutu Gminy Halinów – Druk Nr 426. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 9, 
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przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik, p. Edyta Woźniakowska.  

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przejęcia 

w zarządzanie przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy 

drodze krajowej na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 427 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że projekt uchwały omawiany na posiedzeniu 

Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

wywołał szereg wątpliwości (aspekt społeczny i finansowy). 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że Gmina obecnie dba o te 

tereny poprzez sprzątanie, odbieranie śmieci, odśnieżanie, itp. Następnie Zastępca Burmistrza 

Halinowa wyjaśnił, że podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla potrzeb realizacji przez 

Gminę Halinów zadań określonych w art. 3 ust. 2 pkt. 12 ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, który obliguje gminy do zapewnienia czystości i porządku na swoim 

terenie i tworzenia warunków niezbędnych do ich utrzymania, właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina oraz tych, które są położone na obszarze gminy przy drogach publicznych bez 

względu na kategorię tych dróg oraz art. 18  o publicznym transporcie zbiorowym określający 

zadania własne  gminy w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do przejmowania bardzo często przez Gminę zdewastowanych przystanków, 

o porządek, których w przyszłości będą dopominać się mieszkańcy. Następnie stwierdził, że 

zarządca wiat przystankowych powinien doprowadzić wiaty do stanu użyteczności. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, kto będzie odpowiedzialny za utrzymanie porządku na 

chodnikach i drogach serwisowych, znajdujących się w pobliżu przystanku. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że bieżące 

utrzymanie porządku dróg i chodników należy do GDDKiA bądź właściciela nieruchomości 

przylegającej do chodnika. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zadał pytanie, na jakiej 

podstawie Gmina ma przejąć przystanki zlokalizowane przy drodze krajowej na terenie gminy 

Halinów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że na podstawie otrzymanego 

wystąpienia i porozumienia z GDDKiA. Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, 

że Gmina Sulejówek także otrzymała takie wystąpienie. 

Radny p. Dawid Wojda zadał pytanie, w jakim celu Gmina przejmuje zlokalizowane przy 

drodze krajowej na terenie gminy Halinów. Następnie radny uważa, że tymi przystankami 

powinien zajmować się Powiat Miński. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi przedmówcy wyjaśnił, że 

mieszkańcy z tych przystanków korzystają, Gmina wydaje zezwolenia na prowadzenie 

transportu na terenie gminy Halinów i Gmina musi mieć możliwość zarządzania tymi 

przystankami oraz obecnie Gmina dba o te przystanki.  
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Radny p. Andrzej Milczarek zadał pytanie, co się stanie, jeśli Rada nie podejmie uchwały 

w sprawie przejęcia w zarządzanie przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drodze 

krajowej na terenie Gminy Halinów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że nikt nie zmusi Rady do 

podjęcia uchwały, jak również Burmistrza do podpisania porozumienia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do ponoszenia przez Gminę tylko kosztów w związku z utrzymaniem porządku 

i czystości oraz ponoszenia odpowiedzialności w razie wypadków. Następnie Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie stwierdził, że Rada powinna się wstrzymać od przyjęcia projektu 

uchwały, aby po podpisaniu porozumienia przez inne gminy była możliwość wynegocjowania 

lepszych warunków. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że negocjacje już trwają 

i pewne założenia odnośnie odpowiedzialności za wypadki oraz szkody poniesione na przejętych 

przez gminę przystankach nie są zawarte w wersji roboczej, która jest opracowywana. Ponadto 

Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że odpowiedzialność za szkody powstałe na 

przystankach ponosi GDDKiA. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zadał pytanie, czy 

w ślad za przyjęciem przystanków corocznie, ze strony GDDKiA oraz państwa, trafią 

jakiekolwiek środki do budżetu gminy Halinów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że nie. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował 

o podjęciu przez Gminę Dębe Wielkie uchwały o przejęciu przystanków z zastrzeżeniem 

doprowadzenia przystanków do stanu użyteczności do czasu przejęcia. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Gmina negocjuje, aby 

przejąć przystanki po remoncie. 

Radny p. Bogdan Janczarek stwierdził, że po przejęciu przystanków, wszystkie problemy 

zostaną przerzucone na Gminę. Następnie radny odniósł się do tragicznego wyglądu 

przystanków znajdujących się przy drodze wojewódzkiej nr 637 wyremontowanych przez 

Gminę Halinów, a już zniszczonych. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że GDDKiA zajmuje się 

odśnieżaniem dróg i terenu wokół przystanków, a bieżącym utrzymaniem czystości i porządku 

zajmuje się Gmina Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że jest 

przeciwny projektowi uchwały i tak zagłosuje. Zaproponował, aby się wstrzymać od podjęcia 

uchwały i wyciągnąć wnioski po obserwacji przystanków w gminie Dębe Wielkie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z formalnym wnioskiem 

o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie przejęcia w zarządzanie przystanków 

komunikacyjnych zlokalizowanych przy drodze krajowej na terenie Gminy Halinów. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje. 

Rada Miejska w Halinowie przyjęła przez aklamację formalny wniosek Zastępcy Burmistrza 

Halinowa p. Adama Sekmistrza o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

przejęcia w zarządzanie przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drodze krajowej 

na terenie Gminy Halinów. 
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Porządek obrad XLIV sesji w dniu 3 marca 2014 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie” 2014. 

6. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

7. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

8. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

9. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia Samorządowego 

Przedszkola w Brzezinach oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach 

– Druk Nr 419. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach – Druk nr 429. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach – Druk nr 430. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku – Druk nr 431. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2014 rok – Druk nr 432. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Mińskiego – Druk Nr 420. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – Druk Nr 421. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na 

lata 2014-2020 – Druk Nr 422. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 – Druk Nr 423. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiana” na lata 2014-2020 – Druk Nr 424. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Wojewody Mazowieckiego – Druk 

Nr 425. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Statutu Gminy Halinów – Druk Nr 426. 
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22. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie poparcia stanowiska Prezesów 

Lokalnych Grup Działania Województwa Mazowieckiego, podjętego podczas spotkania 

w dniu 30.08.2013 roku – Druk Nr 428. 

23. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 grudnia 

2013 roku. 

24. Przyjęcie protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 

2014 roku. 

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

26. Zamknięcie sesji. 

22. 
Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie poparcia 

stanowiska Prezesów Lokalnych Grup Działania Województwa 

Mazowieckiego, podjętego podczas spotkania w dniu 30.08.2013 roku – 

Druk Nr 428 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek. 

Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że Komisja do Spraw Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt 

stanowiska w sprawie poparcia stanowiska Prezesów Lokalnych Grup Działania Województwa 

Mazowieckiego, podjętego podczas spotkania w dniu 30.08.2013 roku. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski wyjaśnił, że takie stanowiska mają podjąć wszystkie 

samorządy, których przedstawiciele są członkami stowarzyszenia LGD. Ponadto Burmistrz 

Halinowa poinformował, że członkowie LGD chcą, aby projekt był kontynuowany, którego 

celem jest rozwój gmin. Następnie Burmistrz Halinowa zwrócił się z prośbą o poparcie 

stanowiska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie poparcia stanowiska Prezesów Lokalnych Grup 

Działania Województwa Mazowieckiego, podjętego podczas spotkania w dniu 30.08.2013 roku – 

Druk Nr 428. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik.  

23. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 grudnia 2013 roku 

Do protokołu nie wniesiono żadnych uwag. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

20 grudnia 2013 roku.  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

                                                 

 Punkt nr 22 powtarza się z powodu zmiany porządku obrad XLIV sesji w dniu 3 marca 2014 roku.   
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W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt protokołu został przyjęty.  

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik. 

24. Przyjęcie protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 30 stycznia 2014 roku 

Do projektu protokołu zostały zgłoszone uwagi.  

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

30 stycznia 2014 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt protokołu został przyjęty.  

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik. 

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że w celu ułatwienia podatnikom 

terminowego złożenia zeznań rocznych pracownicy Urzędu Skarbowego w Mińsku 

Mazowieckim w każdy czwartek, począwszy od 13 marca 2014 r. będą pełnili specjalne dyżury 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Halinowie (Kawiarenka GCK) w godzinach 10
30

-12
30

. 

W trakcie dyżurów osoby zainteresowane mogą złożyć zeznanie podatkowe oraz uzyskać 

wszelkie informacje dotyczące rozliczenia podatkowego. 

26. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 3 marca 2014 r. o godz. 17
40 

zamknął obrady XLIV sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
*
 do protokołu z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 3 marca 2014 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

3 marca 2014 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

3 marca 2014 roku. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych osobowych, działając 

w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych osób. Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 Ustawy 

o dostępie do informacji publicznej z 6.09.2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198).  

Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
*
 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


